

**Grundejerforeningen "Frydenstrand"
v/ formanden Peter Kehlet
Frydenstrands alle 21
2650 Hvidovre**

Hvidovre, den 22. april 2010

Vedrørende foreningens afholdte generalforsamling, den 9. april 2010.

Hej Peter !

Jeg skriver til dig i din egenskab som formand for vor grundejerforening og set i lyset af den nylig afholdte generalforsamling.

Jeg og med flere andre medlemmer er skuffet over, at en punktsat dagsorden med en annonceret foredragsholder ikke blev afviklet efter programmet. I dette tilfælde skulle det være en orientering om status i forbindelse med udskiftning af vor gadebelysning samt det meget omtalte "fibernet". På generalforsamlingen blev emnet behandlet med en henkastet bemærkning om - at desværre, så var der ingen, der ville komme ? Her menes formodentlig fra "Dong" ?

Det er en højst uprofessionel ageren, der her udvises af bestyrelsen og med dit overordnede ansvar som formand. Det må jeg sige, at det virker meget svagt og jeg er ret sikker på, at I i øvrigt har haft rigeligt med forberedelsestid til at invitere den "rette" person.

Det næste punkt, som vi også er flere, der er utilfredse med, er måden du, som formand, aflægger bestyrelsens beretning på.

Man kan ikke være bekendt blot at "lire" nogle datoer af og så i øvrigt blot henvise til en evt. korrespondance, som ligger på foreningens hjemmeside.

Det er fint nok, at man kan gå ind på "hjemmesiden" og finde megen god information der. Den ros tilfalder dig, som har været styrmand på det projekt.

Men een gang om året indkaldes til generalforsamling og her har "høj og lav" krav på at få en mundtlig orientering om de vigtigste begivenheder, som har involveret vor grundejerforening.

Der er en hel del af vore medlemmer, tror jeg, som af forskellige grunde ikke har en PC'er og disse medlemmer har iflg. vore vedtægter også en ret til en fornuftig orientering.

Hvad med vort medlemskab af SGH ? Jeg erindrer ikke at have hørt noget på generalforsamlingen omkring aktiviteter, vi som forening er eller har været involveret i gennem året 2009. Og vi betaler immervæk kr. 500,00 pr. år i kontigent ?

Hvem er p.t. Per Jensens afløser i SGH ?

Jeg vil gå let hen over kassererens fremlæggelse af regnskabet, som jeg ligeledes vil undlade at kommentere. Men én ting slår mig og det er, at vi i realiteten p.t. har en meget lille formue i foreningen, men desuagtet, så annoncerer kassereren 3 forskellige bevillingsforslag på aktiviteter, som ikke har det mindste med grundejerforeningens primære formål at gøre ?

Jeg mener heller ikke, at generalforsamlingen har accepteret de bevillingsforslag, som i generalforsamlingsindkaldelsen er nævnt under pkt. 6.

Dirigenten optog heller ikke forslagene til afstemning med "stemmer for" - "stemmer imod" - eller "stemmer hverken for eller imod" !

Det undrer mig også, at vore "generalforsamlinger" er relativt dyre, når vi ikke skal betale for lokalerne, men det koster vel det, I har budgetteret med ?

"Annoncerede arrangementer for foreningens kasse" !

Jeg har principielt ikke noget i mod de "spøg og skæmt"-arrangementer, der er foreslået, de skal bare finansieres 100 % via egenbetaling.

Jeg fik under generalforsamlingen fat i, at 37 personer havde deltaget i bankospillet. Hvor mange af foreningens parceller repræsenterede de ?

Man kan ikke som en ansvarlig bestyrelse tillade sig at bruge fællesmidlerne på måske 10 - 15 % af medlemsskaren og slet ikke på aktiviteter, der ikke vedrører grundejerforeningens primære virke. Det er bare for uetisk og uansvarligt !

Jeg vil anbefale, at I tage jer gevaldigt sammen og optræder, som den ansvarlige bestyrelse, som medlemmerne har valgt jer til.

Med hensyn til foreningens øjeblikkelige formue, så er kr. 20.080,00 jo ingen "stødpude". Hvis vi pludselig bliver konfronteret med noget uventet, som koster penge - så er kassen i dagens leje i realiteten tom.

Med venlig hilsen

**Paul Geisler
Frydenstrands alle 55**